
1 
 

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ TÀI SẢN 

         1. Đơn vị tổ chức đấu giá tài sản: Công ty đấu giá hợp danh Khải Bảo  

- Địa chỉ: Số 34 đường D, Khu Đô thị Lakeview City, phường An Phú, TP. Thủ 

Đức, TP. Hồ Chí Minh. 

2. Đơn vị có tài sản đấu giá: Trường Đại học Y tế công cộng 

- Địa chỉ: Số 1A, đường Đức Thắng, Phường Đức Thắng, quận Bắc từ Liêm, TP. 

Hà Nội. 

3. Tên tài sản: Tài sản, thiết bị văn phòng đã qua sử dụng cũ hỏng của Trường Đại 

học Y tế công cộng. 

  Số lượng: Chi tiết tại Phụ lục danh mục tài sản thanh lý kèm theo quyết định 

438/QĐ-ĐHYTCC ngày 20/7/2023 

4. Giá khởi điểm: 33.585.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi ba triệu năm trăm tám 

mươi lăm nghìn đồng). 

Ghi chú: Giá trên chưa bao gồm thuế Giá trị gia tăng (VAT) và chưa bao gồm các 

loại thuế và các chi phí cho việc đăng ký quyền sở hữu và quyền sử dụng theo quy định 

pháp luật, người mua trúng đấu giá phải nộp các khoản thuế, phí và lệ phí phát sinh 

trong quá trình làm thủ tục liên quan đến việc mua bán tài sản trừ thuế thu nhập, mọi chi 

phí bốc xếp giao nhận tài sản khách hàng trúng đấu giá chịu, Tài sản được bàn giao đủ 

khối lượng, số lượng theo bảng kê, theo nguyên trạng thực tế mà khách hàng đã xem 

trước khi tổ chức đấu giá. 

5. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ, đăng ký tham gia đấu giá: Trong giờ hành, 

chính liên tục từ 8h00 ngày 25/7/2023 đến 17h00 ngày 08/8/2023 (Trừ ngày nghỉ theo 

quy định) tại: 

+ Trụ sở chính Công ty đấu giá hợp danh Khải Bảo: Số 34 đường D, Khu Đô 

thị Lakeview City, phường An Phú, TP. Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh; 

+ Tại Chi nhánh Hà Nội - Công ty đấu giá hợp danh Khải Bảo: Chi nhánh Hà 

Nội – Công ty đấu giá hợp danh Khải Bảo: Tầng 1, số 48, Lô TT-B, Khu Đô thị Thành 

phố Giao lưu, phường Cổ Nhuế 1, quận Bắc Từ Liêm, thành phố Hà Nội. 

CÔNG TY ĐẤU GIÁ  

HỢP DANH KHẢI BẢO 

 

Số: 031A/2023/TBĐG-KB 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

 

Hà Nội, ngày 24 tháng 7 năm 2023 



2 
 

Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 100.000 đồng/1 bộ + chi phí in ấn, photo tài liệu, 

phí tham gia. 

Khách hàng tham khảo hồ sơ, quy chế đấu giá được niêm yết công khai tại Công ty 

Khải Bảo và Cổng thông tin điện tử của Công ty http://daugiakhaibao.vn 

6. Thời gian, địa điểm xem tài sản: Từ ngày 31/7/2023 đến ngày 01/8/2023 (trong 

giờ hành chính) tại Trường Đại học Y tế công cộng - Số 1A, đường Đức Thắng, Phường 

Đức Thắng, quận Bắc từ Liêm, TP. Hà Nội 

- Số điện thoại liên hệ: 0976200080 (Anh Hưng) 

7. Địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:  

-  Địa điểm: Tầng 1, Số 48 Đường số 23, Khu đô thị Thành phố Giao Lưu, quận 

Bắc Từ Liêm, Tp. Hà Nội – Điện thoại: Ms.Thảo: 0911200399. 

- Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Người đăng ký mua tài sản đấu giá tại 

phiên đấu giá phải có đủ năng lực pháp luật và năng lực hành vi dân sự theo quy định của pháp 

luật. 

- Người đăng ký mua tài sản đấu giá phải đảm bảo được khả năng tài chính để bảo đảm cho 

việc thanh toán, có chức năng kinh doanh theo qui định pháp luật. 

- Người đăng ký mua tài sản có thể ủy quyền cho người khác có đủ năng lực pháp 

luật và năng lực hành vi dân sự (theo quy định của pháp luật) tham gia đấu giá. Việc ủy 

quyền phải được lập thành văn bản. 

- Tổ chức tham gia đấu giá chỉ được cử (01) một đại diện là chủ Doanh nghiệp 

hoặc (01) một người được ủy quyền hợp pháp tham dự đấu giá. 

- Người đăng ký tham gia đấu giá thông qua việc nộp hồ sơ tham gia đấu giá hợp lệ 

và tiền đặt trước cho tổ chức đấu giá tài sản theo quy định của Luật này và quy định khác 

của pháp luật có liên quan. Trong trường hợp pháp luật có quy định về điều kiện khi 

tham gia đấu giá thì người tham gia đấu giá phải đáp ứng điều kiện đó. Người tham gia 

đấu giá có thể ủy quyền bằng văn bản cho người khác thay mặt mình tham gia đấu giá. 

8. Thời hạn nộp tiền đặt trước, số tiền đặt trước: 

- Thời hạn nộp tiền đặt trước: từ 08h00 phút ngày 07/8/2023 đến 17h00 phút ngày 

09/8/2023. (Khách hàng phải nộp tiền đặt trước hạn chót lúc 17 giờ 00 ngày 07/8/2023. 

Khách hàng có quyền nộp tiền đặt trước trước ngày 03/8/2023 và tự chịu trách nhiệm về 

việc nộp tiền đặt trước trước này). 

- Khách hàng có thể nộp tiền đặt trước bằng hình thức chuyển khoản vào số tài 

khoản của tổ chức đấu giá hoặc nộp tiền mặt. 

http://daugiakhaibao.vn/


3 
 

Số tiền đặt trước là 6.000.000 đồng. Trường hợp nộp qua hình thức chuyển khoản 

thì khách hàng nộp vào số tài khoản như sau: 

+  Tên chủ tài khoản: Công ty Đấu giá Hợp danh Khải Bảo 

+  Số tài khoản: 151618188 tại Ngân hàng TMCP Á Châu (ACB). 

+  Nội dung nộp tiền: “Tên người đăng ký tham gia đấu giá” - Nộp tiền đặt trước 

đấu giá Tài sản, thiết bị văn phòng đã qua sử dụng cũ hỏng của Trường Đại học Y tế 

công cộng.” 

Ví dụ: Công ty A - Nộp tiền đặt trước đấu giá Tài sản, thiết bị văn phòng đã 

qua sử dụng cũ hỏng Trường Đại học Y tế công cộng” 

Trường hợp trúng đấu giá thì khoản tiền đặt trước được chuyển thành tiền đặt cọc 

để bảo đảm thực hiện giao kết hoặc thực hiện hợp đồng mua bán tài sản đấu giá. 

9. Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá:  

- Bước giá: 2.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai triệu đồng chẵn). 

- Hình thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại cuộc đấu giá 

- Phương thức đấu giá: Trả giá lên liên tục theo bước giá. 

- Số vòng đấu: không giới hạn số vòng đấu. 

10. Thời gian, địa điểm đấu giá: 

- Thời gian: vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 11/8/2023. 

- Địa điểm: Số 48, đường 23, Khu đô thị Thành phố Giao Lưu, phường Cổ Nhuế 2, 

quận Bắc Từ Liêm, Thành phố Hà Nội. 

 Kính mời các khách hàng có đủ điều kiện theo quy định của pháp luật tham gia 

đấu giá tài sản nêu trên.         

Nơi nhận: 

- Trường Đại học Y tế công cộng; 

- Trang Web Công ty;  

- Niêm yết tại Trụ sở chính Công ty; 

- Niêm yết tại Chi nhánh Hà Nội; 

- Báo Tuổi trẻ; 

- Cổng thông tin Quốc gia về đấu giá tài sản; 

- Cổng thông tin Quốc gia về Tài sản công; 

- Lưu HSĐG. 

TỔNG GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Phạm Văn Khánh 

 

     



4 
 

DANH MỤC TÀI SẢN 

(Kèm theo Thông báo Số: 031A/2023/TBĐG-KB ngày 24/7/2023) 

STT Tên TSCĐ Số lượng 

1 Máy tính HP Pro 6300 1 

2 Máy tính HP Pro 6300 1 

3 Máy tính HP Pro 6300 1 

4 Máy tính HP Pro 6300 1 

5 Máy tính HP Pro 6300 1 

6 Máy tính HP Pro 6300 1 

7 Máy tính HP Pro 6300 1 

8 Máy tính HP Pro 3330 1 

9 Máy tính HP Pro 3330 1 

10 Máy tính HP Pro 3330 1 

11 Máy tính HP Pro 3330 1 

12 Máy tính HP Pro 3330 1 

13 Máy tính HP Pro 3330 1 

14 Máy tính HP Pro 3330 1 

15 Máy tính HP Pro 3330 1 

16 Máy tính HP Pro 3330 1 

17 Máy Scan màu Fujitsu Fi6670 1 

18 Máy tính HP Pro 3330 1 

19 Máy tính Dell Optiplex 3020MT 1 

20 Máy tính Dell Optiplex 3020MT 1 

21 Máy tính HP Pro 6300 1 

22 Máy tính Dell Optiplex 3020MT 1 

23 Máy tính Dell 3010 1 

24 Máy tính HP Pro 3330 1 

25 Máy tính HP Pro 3330 1 

26 Máy tính HP Pro 6300 1 

27 Máy Fax Panasonic KX-FL612 1 

28 Máy scan HP G4010 1 

29 Máy tính HP Pro 6300 1 

30 Máy tính HP Pro 3330 1 

31 Máy tính HP Pro 3330 1 

32 Máy tính xách tay Thinkpaq X201 1 

33 Máy in HP 1200 1 

34 Máy tính Dell Optiplex 3020MT 1 

35 Máy tính HP Pro 3330 1 

36 Máy tính HP Pro 6300 1 

37 Máy tính HP Pro 6300 1 



5 
 

38 Máy tính Dell Optiplex 3020MT 1 

39 Máy tính xách tay HP ProBook 6470 1 

40 Máy tính HP Pro 3330 1 

41 Máy in Ricoh 3410DN 1 

42 Máy in HP M1319F 1 

43 Máy scan HP G4010 1 

44 Máy tính HP Pro 3330 1 

45 Máy in laser HP 1320 N 1 

46 Máy scan HP G4010 1 

47 Máy tính HP Pro 6300 1 

48 Máy tính HP Pro 6300 1 

49 Máy tính HP Pro 3330 1 

50 Máy tính ĐNA 1 

51 Máy tính ĐNA 1 

52 Máy tính HP Pro 3330 1 

53 Máy tính HP Pro 3330 1 

54 Máy tính Dell Optiplex 3020MT 1 

55 Máy tính ĐNA 1 

56 Máy tính HP Pro 6300 1 

57 Máy tính HP Pro 6300 1 

58 Máy vi tính HP compaq 5100 1 

59 Máy in Oliveti PR 2 Plus 1 

60 Ghế TP 1 

61 Ghế xoay nhân viên 1 

62 Ghế xoay nhân viên 1 

63 Máy tính HP Pro 6300 1 

64 Máy tinh HP DX 7400 1 

65 Máy tinh HP DX 7400 1 

66 Máy tính Dell Optiplex 3020MT 1 

67 Máy tính HP Pro 6300 1 

68 Máy tính HP Pro 3330 1 

69 Máy tính Dell Optiplex 3020MT 1 

70 Máy tính Dell Optiplex 3020MT 1 

71 Máy tính Dell Optiplex 3020MT 1 

72 Máy tính xách tay HP ProBook 6470 1 

73 Máy tính xách tay HP ProBook 6470 1 

74 Máy tính xách tay HP ProBook 6470 1 

75 Máy tính xách tay HP ProBook 6470 1 

76 Máy tính xách tay HP ProBook 6470 1 

77 Máy tính xách tay HP ProBook 6470 1 

78 Điều hòa cây Carier 1 

79 Điều hòa cây Carier 1 

80 Điều hòa cây Carier 1 



6 
 

81 Điều hòa cây Carier 1 

82 Điều hòa cây Carier 1 

83 Điều hòa cây Carier 1 

84 Điều hòa cây Carier 1 

85 Điều hòa cây Carier 1 

86 Điều hòa cây Carier 1 

87 Điều hòa cây Carier 1 

88 Điều hòa cây Carier 1 

89 Điều hòa cây Carier 1 

90 Điều hòa cây Carier 1 

91 Điều hòa cây Carier 1 

92 Điều hòa cây Carier 1 

93 Điều hòa cây Carier 1 

94 Điều hòa cây Carier 1 

95 Điều hòa cây Carier 1 

96 Điều hòa cây Carier 1 

97 Điều hòa cây Carier 1 

98 Điều hòa cây Carier 1 

99 Điều hòa cây Carier 1 

100 Điều hòa treo tường LG ( cũ ) 1 

101 Điều hòa treo tường LG ( cũ ) 1 

102 Âm ly 120 Watt Mixer AMPLIFIER 1 

103 Âm ly 120 Watt Mixer AMPLIFIER 1 

104 Âm ly 120 Watt Mixer AMPLIFIER 1 

105 Máy chiếu Sony EX-145 1 

106 Máy chiếu Sony EX-145 1 

107 Máy chiếu Sony EX-271 1 

108 Máy chiếu Sony EX-271 1 

109 Máy chiếu Sony EX-271 1 

110 Máy chiếu Sony EX-271 1 

111 Máy chiếu Sony EX-271 1 

112 Máy chiếu Sony EX-271 1 

113 Máy chiếu Sony EX-271 1 

114 Máy chiếu Sony EX-271 1 

115 Máy chiếu Sony EX-271 1 

116 Tivi Panasonic 49 inch (cũ) 1 

117 Tivi Panasonic 49 inch (cũ) 1 

118 Máy chiếu Viewsonic PJD6544w 1 

119 Máy chiếu Viewsonic PJD6544w 1 

120 Ghế gấp xuân hòa 1 

121 Ghế gấp xuân hòa 1 

122 Ghế gấp xuân hòa 1 

123 Ghế gấp xuân hòa 1 



7 
 

124 Ghế gấp xuân hòa 1 

125 Ghế gấp xuân hòa 1 

126 Ghế gấp xuân hòa 1 

127 Ghế gấp xuân hòa 1 

128 Ghế gấp xuân hòa 1 

129 Ghế gấp xuân hòa 1 

130 Ghế gấp xuân hòa 1 

131 Ghế gấp xuân hòa 1 

132 Ghế gấp xuân hòa 1 

133 Ghế gấp xuân hòa 1 

134 Ghế gấp xuân hòa 1 

135 Ghế gấp xuân hòa 1 

136 Ghế gấp xuân hòa 1 

137 Máy tính Dell Optiplex 3020MT 1 

138 Máy tính Dell Optiplex 3020MT 1 

139 Ghế xoay inox 3 chân 1 

140 Ghế xoay inox 3 chân 1 

141 Máy tính HP Pro 6300 1 

142 Máy tính HP Pro 6300 1 

143 Máy tính HP Pro 3330 1 

144 Máy tính Dell Optiplex 3020MT 1 

145 Máy tính xác tay Dell 15 i5559 1 

146 Macbook pro Retina ME 662 1 

147 Máy tính Dell Optiplex 3020MT 1 

148 Máy tính HP Pro 6300 1 

149 Máy tính HP Pro 6300 1 

150 Máy tính HP Pro 6300 1 

151 Máy tính HP Pro 6300 1 

152 Máy tính HP Pro 6300 1 

 


